REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI [ SHKENCAVE TE NATYRES
NJESIA BAZE E INFERMIERISE

Gjirokaster, me 12.01.2026

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E DIMRIT 2025- 2026 NE CIKLIN I TE

STUDIMEVE, INFERMIERI E PERGJITHSHME, ME KOHE TE PLOTE, PLANI MESIMOR

2019-2021

NJOFTIM: Nga 19.01.2026 deri ne 30.01.2026 jane data pér shlverjen e detyrimeve (seanca

laboratorike, seminare dhe

raktika infermierore

VITI I PARE
Disiplina / Moduli Data Gr.A+B+C Salla Komisioni F.Vleresimi
Ora
Shkenca Biomedikale 1 02.02.2026 09:00 Auditor | M. Agolli ; P.Barjami Pr.Shkrim
Shkenca Biomedikale 2 04.02.2026 09:00 101 A | L.Mezini ; A.Xhemali Pr.Shkrim
Gjuhe e Huaj Profesionale 06.02.2026 09:00 Auditor | D.Rami ; M.Isaraj ; F.Pango | Pr.Shkrim
Informatike & Statistike Mjekesore | 10.02.2026 09:00 Auditor | [.Bilo ; M.Agolli Pr.Shkrim
Shkeneca sociale dhe te shendetit 12.02.2026 11:00 Auditor | K.Sala ; P.Barjami; Pr.Shkrim
VITILI DYTE
Disiplina / Moduli Data Gr.A+B+C Salla Komisioni F.Vleresim
Ora
Anatomi Patologjike & 03.02.2026 09:00 101 A | L.Mezini ; M.Agolli Pr.Shkrim
Farmakologji
Semundje Te Brendshme 05.02.2026 09:00 401 A | Zh.Cuni ; D.Rami Pr.Shkrim
Pediatri 09.02.2026 09:00 401 A | Z. Vllaho ; B.Late Pr.Shkrim
Shkenca Infermierore 1 12.02.2026 09:00 401 A | M.Llavdaniti ; P.Bajrami Pr.Shkrim
VITII TRETE
Disiplina / Moduli Data Gr.A+B+C Salla Komisioni F.Vleresimi
Ora
Lende Kirurgjikale 1 02.02.2026 09:00 101 A | L.Mezini ; Z.Vllaho Pr.Shkrim
Lende me zgjedhje: o Pr.Shkrim
Fizioterapi // 05.02.2026 | 09:00 | 402 A/ | Z. Vilaho;P. Barjami//
Rehabilitim Ne Komunitet Ay | B BscEni R, Viisho
Lende Diagnostikuese 09.02.2026 09:00 402 A | A.Goxharaj ; D.Rami Pr.Shkrim
&Terapeutike
Lende Kirurgjikale 2 12.02.2026 09:00 402 A | D.Rami ; Zh. Cuni Pr.Shkrim
Shénim:

1. Cdo student duhet t& paraqitet né provim me dokument identifikim dhe mandatin e pageses se tarifes vjetore

te studimit pasi mospasja e tij ¢ penalizon me moshyrjen n¢ provim.
2. Kohézgjatja ¢ provimeve t& jeté jo m& shumé se 2 (dy) oré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NAT_)’RES
NJESIA BAZE E INFERMIERISE

Gjirokaster, me 12.01.2026

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E DIMRIT 2025-2026 NE CIKLIN I TE
STUDIMEVE, INFERMIERI E PERGJITHSHME, ME KOHE TE PLOTE

NJOFTIM: Nga 19.01.2026 deri ne 30.01.2026 jane data pér shlyerjen e detyrimeve
(seanca laboratorike, seminare dhe praktika infermierore)

VITI I PARE
Disiplina / Moduli Data Gr.A+B+C Salla Komisioni F.Vleresimi
Ora
Shkenca Biomedikale 1 02.02.2026 09:00 Auditor | M. Agolli ; P.Barjami Pr.Shkrim
Shkenca Biomedikale 2 04.02.2026 09:00 101 A | L.Mezini ; A.Xhemali Pr.Shkrim
Gjuhe e Huaj Profesionale 06.02.2026 09:00 Auditor | D.Rami ; M.Isaraj ; F.Pango | Pr.Shkrim
Informatike & Statistike Mjekesore | 10.02.2026 09:00 Auditor | 1.Bilo ; M.Agolli Pr.Shkrim
Sociologji 12.02.2026 09:00 Auditor | K.Sala ; M.Lici Pr.Shkrim

I. Cdo student duhet t& paraqitet né provim me dokument identifikim dhe mandatin e pageses se tarifes vjetore
te studimit pasi mospasja e tij e penalizon me moshyrjen né provim.

2. Kohézgjatja e provimeve té jeté jo mé shumé se 2 (dy) oré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
NJESIA BAZE E INFERMIERISE

Gjirokaster, me 12.01.2026

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E DIMRIT 2025-2026 NE CIKLIN I TE
STUDIMEVE, INFERMIER MAMI, ME KOHE TE PLOTE SIPAS PLANIT MESIMOR 2019-

2021

NJOFTIM: Nga 19.01.2026 deri ne 30.01.2026 jane data pér shlyerjen e detyrimeve (seanca

laboratorike, seminare dhe

raktika infermierore

VITII PARE
Disiplina / Moduli Data Gr.A+B+C Salla Komisioni F.Vleresimi
Ora
Shkenca Biomedikale 1 02.02.2026 11:00 Auditor | M. Agolli ; P.Barjami Pr.Shkrim
Shkenca Biomedikale 2 04.02.2026 11:00 101 A | L.Mezini ; A. Xhemali Pr.Shkrim
Gjuhe e Huaj Profesionale 06.02.2026 11:00 Auditor | D.Rami ; M.Isaraj ; Z.Boboli | Pr.Shkrim
Informatike & Statistike Mjekesore | 10.02.2026 11:00 Auditor | LBilo ; M.Agolli Pr.Shkrim
Shkenca sociale dhe te shendetit 12.02.2026 11:00 Auditor | J.Can; K.Sala ; P.Barjami Pr.Shkrim
VITII DYTE
Disiplina / Moduli Data Gr.A+B+C Salla Komisioni F.Vleresim
Ora
Anatomi Patologjike & 03.02.2026 11:00 101 A | L.Mezini ; M.Agolli Pr.Shkrim
Farmakologji
Infermieristike ne shtatzani dhe 05.02.2026 11:00 401 A | A.Xhemali ; B.Late Pr.Shkrim
lindje normale.
Pediatri 09.02.2026 11:00 401 A | Z. Vllaho ; B.Late Pr.Shkrim
Shtatzania dhe lindja normale 12.02.2026 11:00 401 A | P.Barjami ; A Xhemali Pr.Shkrim
VITILI TRETE
Disiplina / Moduli Data Gr.A+B+C Salla Komisioni F.Vleresimi
Ora

Risqet dhe komplikacionet e 02.02.2026 11:00 101 A | L.Mezini ; A.Xhemali Pr.Shkrim
shtatzanise
Lende me zgjedhje: o N Pr.Shkrim
Fizioterapi // 05.02.2026 11:00 402 A / | P-Barjami M.Llavdamtl‘fﬁ
Radiologji 403 A M.Llavdaniti. P.Barjami
Infermieristike e Komplikacioneve 10.02.2026 11:00 101 A | A.Xhemali ; L.Mezini Pr.Shkrim
te Shtatzanise

| Cdo student duhet t& paragitet né provim me dokument identifikim dhe mandatin ¢ pageses se tarifes vjetore

te studimit pasi mospasja e tij e penalizon me moshyrjen né& provim.
2. Kohézgjatja e provimeve té jeté jo mé shumé se 2 (dy) oré.
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Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E DIMRIT 2025-2026 NE CIKLIN I TE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI | SHKENCAVE TE NATYRES
NJESIA BAZE E INFERMIERISE

Gijirokaster, me 12.01.2026

STUDIMEVE, INFERMIER MAMI, ME KOHE TE PLOTE

NJOFTIM: Nga 19.01.2026 deri ne 30.01.2026 jane data pér shiverjen e detyrimeve (seanca

laboratorike, seminare dhe praktika infermierore)

VITII PARE
Disiplina / Moduli Data Gr.A+B+C Salla Komisioni F.Vleresimi
Ora
Shkenca Biomedikale 1 02.02.2026 11:00 Auditor | M. Agolli ; P.Barjami Pr.Shkrim
Shkenca Biomedikale 2 04.02.2026 11:00 101 A | L.Mezini ; A.Xhemali Pr.Shkrim
Gjuhe e Huaj Profesionale 06.02.2026 11:00 Auditor | D.Rami ; M.Isaraj ; Z.Boboli | Pr.Shkrim
Informatike & Statistike Mjekesore | 10.02.2026 11:00 Auditor | LBilo; M.Agolli Pr.Shkrim
Sociologji 12.02.2026 11:00 Auditor | K.Sala ; M.Lici Pr.Shkrim

1. Cdo student duhet t& paragitet né provim me dokument identifikim dhe mandatin e pageses se tarifes vjetore

te studimit pasi mospasja e tij e penalizon me moshyrjen né provim.
2. Kohézgjatja e provimeve t¢ jeté jo mé shumé se 2 (dy) oré.
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Prof.Asoc.Dr. Maria AGOLLI
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